
Uživatelský manuál
                   Video projektor

CZ



                            Obsah

Upozornění……………………………………………………………….2

Klíčové pokyny…………………………………………………………..3

Instalace………………………………………………………………....6

Provoz…………………………………………………………………....8

Připojení………………………………………………………………....10

Nastavení………………………………………………………………..19

Záruka…………………………………………………………………….21



                            Upozornění

● K napájení používejte pouze dodaný kabel. Používejte pouze příslušenství 
specifikované výrobcem.

● Během provozu se zařízení zahřívá, toto je běžné. Pro zabránění přehřátí 
přístroje, nezakrývejte ventilační otvory.

● VAROVÁNÍ: pokud je přístroj v provozu, nedívejte se přímo do čočky, může to 
způsobit vážné poškození očí.

● Při čištění objektivu používejte čistící prostředky určené k čištění objektivu, nebo 
speciální ubrousky pro čištění objektivu. Nikdy nepoužívejte kapalné, plynné nebo 
hořlavé čistící prostředky (abrazivní spreje, leštidla, alkohol.

● Aby bylo zabráněno riziku požáru nebo úrazu elektrickým proudem, přístroj 
nevystavujte dešti nebo vlhkosti. Předměty naplněné kapalinami, jako např. vázy, 
na přístroj nepokládejte, při případném rozlití mohou způsobit poškození přístroje.

● Zařízení chraňte před přímým sluncem, teplem, velkými teplotními změnami a 
vlhkostí. Zamezte extrémním teplotám. Vhodná provozní a skladovací teplota pro 
toto zařízení je v rozsahu 0°C až 35°C.

● Zamezte jakémukoliv nárazu, může dojít k poškození vnitřních součástek. 
Zařízení sami neopravujte. Pokud si sami pokusíte zařízení opravit bude zrušena 
záruka.

● Pokud se vyskytne jakýkoliv problém se zařízením, kontaktujte pro technickou 
pomoc svého dodavatele.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


